
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение Муниципального 

образования город Краснодар 

« детский сад № 219 «Маячок» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 1 0 .01.2025 г. № 4/1-ОД 

 

 

«Об организации и проведении аттестации педагогических работников 

с целью установления соответствия занимаемой должности» 

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона «Об 

образовании в РФ», а также учетом положений, предусмотренных пунктами 

5, 22 Порядка аттестации и на основании Представлений, внесенных в 

аттестационную комиссию 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Холиной Н.А., старшему воспитателю, составить график для 

проведения аттестации с целью установления соответствия занимаемой 

должности (приложение №1 к данному приказу); 

2. Ознакомить аттестуемых педагогов с Представлениями, своевременно 

проинформировать их о дате, времени и месте аттестации. 

3. Подготовить информационные карты (в соответствии с должностью) 

как приложение к регламенту проведения аттестации для оценки 

профессиональной деятельности. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий 
МБДОУ МО г.Краснодар 

  

« детский сад № 219» 

 



Приложение № 1 

к приказу МБДОУ МО г.Краснодар 
«детский сад №219» от 10.01.2025 № 

4/1-ОД 

 

 

 

 

 

ГРАФИК 

педагогических работников аттестуемых с целью установления 

соответствия занимаемой должности в 2025 учебном году 
 

 

№ ФИО педагога Должность Роспись 

1 Городжанова Жанна Владимировна Музыкальный 

 руководитель 
 

2 Головасичева  Анна Анатольевна Воспитатель  

3 Дмитриева  Анна Дмитриевна Воспитатель  

 


		2025-07-29T13:24:47+0300
	Гончарова Ольга Эдуардовна




